
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT.  14 – 21. 6. 2012

242

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Ur.l.RS, 
100/2005-uradno prečiščeno besedilo in spremembe), določil 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, 
ki izvajajo javno službo (Ur.l.RS, št. 97/03 in spremembami) ter 
16. člena Statuta Občine Starše (MUV št. 6/12), je Občinski svet 
Občine Starše na 12. redni seji 6. junija 2012 sprejel 

S K L E P 
o spremembi Sklepa o določitvi cen vzgojnovarstvenih 

programov enot vrtcev v Občini Starše

1.
V Sklepu o določitvi cen vzgojnovarstvenih programov enot 

vrtcev v občini Starše (MUV, št. 17/2008 – v nadaljevanju sklep), 
se v 2. točki črta besedna zveza Pravilnika o plačilih staršev za 
programe v vrtcih in se nadomesti z besedno zvezo »Zakona o 
uveljavljanju pravic iz javnih sredstev«.

2.
V 3. točki sklepa se številka 5. črta in se nadomesti s številko 

»7.«. Številka 6. se črta in se nadomesti s številko »8.«.

3.
Črta se drugi odstavek 3. točke sklepa.

4.
Določba 1. točke tega sklepa se uporablja od 1.1.2012.
Določba 2. točke tega sklepa se uporablja od 1.9.2012.

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 602-2/2012 Župan občine Starše
Datum: 6. junij 2012 Bojan Kirbiš, s. r.


